令和 5 年 1 ⽉吉⽇

2023 年（令和 5 年）度 福岡県⽴⼭⾨⾼等学校
同窓会プログラムへの広告掲載及び協賛⾦のお願い

2023 年（令和 5 年）度同窓会実⾏委員

実⾏委員⻑ ⼤和⽥ 徹（平成 12 年卒）

 謹啓 新春の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は⼭⾨⾼校同窓会の活動に格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、3 年連続で新型コロナウイルスの影響により開催を断念せざるを得なかった⼭⾨
⾼校同窓会でございますが、来年度に関しましては⼗分な感染対策を講じた上での開催を
実現すべく私ども平成 12 年度卒が担当となり、現在その準備を鋭意進めております。
新型コロナウイルスの影響による 3 年連続の同窓会開催中⽌を乗り越え、卒業⽣の⼀致団
結した⼒でみやま地区唯⼀の⾼等学校としての存在意義を⽰し、在校⽣の為、地域活性の
⼀助となる為に取り組んで⾏きたい所存でございます。

つきましては、来年度の同窓会事業を運営・推進していくにあたりまして、同窓の皆様、
学校関係者の皆様、並びに新たにご協⼒賜ります皆様に、同窓会誌への広告掲載・協賛⾦
出費のご協⼒を募らせていただく事となりました。

広告掲載もしくはご協賛をいただきました皆様には、同窓会誌上にてご報告をさせてい
ただきますと共に、記念品を進呈させていただきます。
 皆様⽅には、出費多端の折から誠に恐縮ではございますが、別紙の趣意書をご⾼覧いた
だき、何卒趣旨ご賢察の上、格別なるご⽀援とご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。

謹⽩

（同封資料）
● 2023 年 ⼭⾨⾼校同窓会会誌への広告掲載及び協賛⾦のお願い（本葉）
● 趣意書
● 2023 年 ⼭⾨⾼校同窓会会誌広告及び協賛⾦募集要項
● 2023 年 ⼭⾨⾼校同窓会会誌広告申込書
● 2023 年 ⼭⾨⾼校同窓会協賛⾦申込書
● 協賛広告掲載サイズ⼀覧

2023 年（令和 5 年）度
 福岡県⽴⼭⾨⾼等学校同窓会会誌

趣意書

2023 年（令和 5 年）度同窓会実⾏委員
実⾏委員⻑ ⼤和⽥ 徹（平成 12 年卒）

ご挨拶

謹啓

時下、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
本校福岡県⽴⼭⾨⾼等学校は、明治 41 年に瀬⾼実業補習学校を瀬⾼町⽴瀬⾼⾼等⼩学校
内に附設開校したことに始まり、その後変遷を経て昭和 23 年より現校名となり、平成 25
年には創⽴ 100 周年事業として正⾨改修⼯事や記念誌発⾏を⾏い、みやま地区唯⼀の⾼等
学校として現在に⾄っております。創⽴以来、本校を巣⽴った卒業⽣は、政治・医療・経
済・法務・教育・研究・マスメディア・芸術など、多種多様な分野で重要な⽴場を担い、
各⽅⾯でご活躍であります。

本校同窓会総会においては毎年 5 ⽉連休に開催されている伝統ある⾏事でございますが、
昨今のコロナウイルス蔓延の影響により、3 年連続で残念ながら中⽌せざるを得ない状況
となりました。毎年開催を⼼待ちにしていらっしゃった卒業⽣の皆様をはじめ、みやま地
区唯⼀の⾼等学校として本校を⽀えていただいております地域の皆様、並びに将来の夢に
向けて⽇々⾃⼰研鑽に取り組んでいる在校⽣、そしてこのような状況下でも最後まで希望
を捨てずに開催へ向けて準備を進めていらっしゃった当番学年の先輩⽅の思いを受けて
2023 年度は感染対策を⼗分に考慮した上で、今までの開催形式とは違った形式での開催に
なりますが同窓会総会を実施したいと考え、開催に向けて鋭意準備を進めております。
 つきましては、本同窓会を有意義なものとし、みやま地区唯⼀の⾼等学校として在校
⽣、並びに新⼊⽣の希望となり、地域発展の⼀助となる為に本会の趣旨をご理解いただ
き、広告掲載・協賛⾦出費へのご協⼒賜りたくお願い申し上げます。
 何卒よろしくお⼒添えを賜りますように重ねてお願い申し上げます。
 末筆ながら、皆様の公私にわたるご活躍を⼼より祈念致します。

謹⽩令和 5 年 1 ⽉吉⽇

2023 年（令和 5 年）度同窓会実⾏委員

実⾏委員⻑ ⼤和⽥ 徹（平成 12 年卒）

2023 年度 ⼭⾨⾼等学校同窓会 会誌広告及び協賛⾦募集要項
1． 会誌概要

（１）名    称   2023 年⼭⾨⾼等学校同窓会会誌
         （プログラムの記載およびご協賛法⼈・個⼈のご紹介）
（２）部数/版型  10,000 部予定 A4 版 （カラーおよび⽩⿊）
（３）発⾏予定⽇  令和 5 年 4 ⽉末⽇
（４）作 成 費 ⽤   約 150,000 円
（５）広告募集総額  1,200,000 円
（６）配 布 対 象  総会参加者、⼭⾨⾼校関係者、
         広告・協賛にご協⼒頂いた企業、個⼈に無償配布

2． 広告料⾦・協賛⾦（消費税込み）
（1） 広告枠

■ ⼤枠  ・・・    50,000 円（前付け/カラー）、40,000 円（後付け/⽩⿊）
■ 中枠  ・・・    30,000 円（前付け/カラー）、20,000 円（後付け/⽩⿊）
■ ⼩枠  ・・・    10,000 円（後付け/⽩⿊）
■ 名刺枠 ・・・      5,000 円（後付け/⽩⿊/⽂字のみ）

（2） 協賛⾦

■ 個⼈協賛  （お名前、会社名、卒業年代のみ記載）・・・ ⼀⼝  2,000 円から
■ 企業協賛  （企業名のみ記載）                 ・・・ ⼀⼝  3,000 円から

3． 広告原稿

原稿はデータ、CD-R にてご⼊稿ください。
郵送（その場合は CD-R）もしくはメール添付にてご提供ください。
郵送いただいた場合、CD-R は献本時にご返却いたします。

４．お申し込み⽅法

同封の申込書に必要事項を記⼊のうえ、 ＦＡＸ（0944-62-4699） にてご返送をお願
いいたします。請求書が必要な場合は申込⽤紙内にございます請求書発⾏項⽬にて
「必要」部分をマルで囲みお申込み下さい。

５．お申込み期限

2023 年（令和 5 年）3 ⽉末⽇

６．各種お⽀払いについて
  お申込後 2 週間以内に下記⼝座にお振込みをお願い申し上げます。

  福岡銀⾏ 瀬⾼⽀店 普通 1709752
  ⼝座名：令和 4 年度 ⼭⾨⾼校同窓会総会

（レイワ 4 ネンドヤマトコウコウドウソウカイソウカイ）

７．お申込み・広告原稿送付先・お問い合わせ先
  〒835-0025 福岡県みやま市瀬高町上庄 1730-1 山門高校同窓会事務局

  担当 大和田 徹

  TEL    080-5602-1319
       FAX    0944-62-4699
      メール owadatoru.g@gmail.com
FAX：0944-62-4699
2023 年度 ⼭⾨⾼等学校同窓会
運営事務局 宛

2023 年度 ⼭⾨⾼等学校同窓会
広告掲載申込書

申込⽇：   年  ⽉  ⽇

貴社名：
    〒
ご住所：

ご担当部署：

ご担当者名：

TEL：    −    −       FAX：    −    −

E-mail

◆掲載ご希望の番号を下記に記⼊してください。

広告希望番号：

■ ⼤枠  ・・・   ① 50,000 円（前付け/カラー）、② 40,000 円（後付け/⽩⿊）
■ 中枠  ・・・   ③ 30,000 円（前付け/カラー）、④ 20,000 円（後付け/⽩⿊）
■ ⼩枠  ・・・   ⑤ 10,000 円（後付け/⽩⿊）
■ 名刺枠  ・・・   ⑥ 5,000 円（後付け/⽩⿊/⽂字のみ）

◆ 請求書発⾏   必要    不要

申込締切：2023 年 3 ⽉ 31 ⽇
（⾦）

FAX：0944-62-4699

2023 年度 ⼭⾨⾼等学校同窓会
運営事務局 宛

2023 年度 ⼭⾨⾼等学校同窓会
協賛⾦申込書

申込⽇：   年  ⽉  ⽇
◆ 個⼈協賛をいただける⽅はこちらをご記⼊願います

個⼈協賛 お申込み⼝数（１⼝ 2,000 円から） ⼝

お名前 様

ご勤務先・役職

ご卒業年度 昭和・平成・令和 / ⻄暦      年 卒業

※掲載を希望されない項⽬につきましては太枠内に「不要」とご記⼊下さい

◆ 企業協賛を頂ける⽅はこちらをご記⼊願います

企業協賛 お申込み⼝数（１⼝ 3,000 円から） ⼝

企業・団体名

※掲載を希望されない項⽬につきましては太枠内に「不要」とご記⼊下さい

◆ 領収書・会誌等送付の為、個⼈協賛・企業協賛いずれの⽅もご連絡先をご記⼊願いま

す。
お名前（ご担当者） 様

ご住所（所在地）
〒

電話番号

E-mail

申込締切：2023 年 3 ⽉ 31 ⽇
（⾦）

広告掲載サイズ例 （A4 サイズ）